PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й   П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й   С О Ю З
 Р А Б О Т Н И К О В   Р О С С И Й С К О Й   А К А Д Е М И И   Н А У К
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17- 18 июня 2019 г.                                                                              № 12-08-02
"О проведении XXIV Всероссийской (Сибирско-Поволжской) Ассамблеи
Профсоюза работников РАН"

Заслушав и обсудив информацию, представленную Оргкомитетом XXIV Всероссийской (Сибирско-Поволжской) Ассамблеи,
Президиум Центрального совета Всероссийского  профсоюза работников  РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оргкомитету  Ассамблеи  в  срок  до  25  июня  2019 г. подготовить 1 информационное сообщение
      Отв.: Оргкомитет Ассамблеи
2. Организационной и Информационной комиссии в  срок  до  26  июня  2019 г. разместить 1 информационное сообщение на сайте Профсоюза и обеспечить рассылку по региональным и первичным организациям.
     Отв.: Т.Л. Рослякова, Н.В. Волчкова
Председатель профсоюза                                                   В.П. Калинушкин